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BABYLISS D374DE

Cena brutto (z VAT) 167,00 zł

Cena netto (bez VAT) 135,77 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050188042

Producent BABYLISS

Opis

BABYLISS SUSZARKA RETRACT CORD 2000W D374DE

Wydajna suszarka do włosów o mocy 2000 W zapewnia bardzo szybkie suszenie. Dzięki wyjątkowej funkcji zwijania kabla
zajmuje mało miejsca, można go schować bez węzłów. Wystarczy nacisnąć przycisk, a kabel znika w obudowie.
Technologia jonowa z efektem zapobiegającym puszczeniu się zapewnia wyjątkowo miękkie włosy i błyszczący efekt dzięki
uwalnianiu pielęgnujących jonów. Zawiera dyfuzor do naturalnych loków i dyszę centrującą dla jedwabistych rezultatów
stylizacji. Ergonomiczna i funkcjonalna suszarka BABYLISS D374E to nowoczesny sprzęt dostosowany do Twoich potrzeb.
Ciesz się idealną fryzurą i zdrowymi włosami każdego dnia dzięki zastosowaniu funkcji jonizacji. 

DyfuzorDyfuzor suszy włosy, nie uszkadzając ich, zmniejsza skręcanie się i zwiększa objętość włosów, rozkładając
równomiernie strumień powietrza, podnosząc je i maksymalnie zwiększając ich objętość. Działanie dyfuzora jest
szczególnie widoczne, gdy używasz go na górze głowy lub przy cebulkach włosów, zapewniając piękne loki i sprężyste
fryzury. 

KoncentratorCała moc urządzenia skupiona w jednym miejscu. Wąska końcówka koncentratora pozwala nie tylko na
wyjątkowo efektywne suszenie, ale również modelowanie włosów - szczególnie dobrze sprawdza się podczas ich
prostowania. 

JonizacjaSuszarka z funkcją jonizacji poprawia wygląd włosów i zapobiega ich przesuszeniu. Dzięki emitowanym przez
urządzenie jonom fryzura nie elektryzuje się, a włosy stają się miękkie i przyjemne w dotyku. 

Zimny nawiewPozwala na bezpieczne suszenie włosów delikatnych - zastosowanie zimnego nawiewu pozwoli ochronić je
przed łamliwością, zmatowieniem i wysuszeniem, które wiązałyby się z zastosowaniem zbyt wysokiej temperatury.
Chłodny nawiew to także idealna metoda na bezpieczne wysuszenie włosów dziecka. 

Ergonomiczna konstrukcjaSuszarka BABYLISS D374E posiada ergonomiczną konstrukcję oraz wyprofilowany uchwyt,
dzięki czemu codzienne użytkowanie jest jeszcze przyjemniejsze. 

Dogodne ustawienia temperaturySuszarka posiada 3 poziomy temperatury oraz 2 poziomy mocy. Sprzęt został
wyposażony w mocny silnik o mocy 2000 W. Dzięki możliwości ustawienia ciepłego oraz zimnego strumienia powietrza
zadbasz, aby Twoje włosy były zdrowe i lśniące. 

Dane techniczne:
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Moc 2000W
Liczba prędkości nadmuchu 2
Liczba zakresów temperatur 3
Dyfuzor
Koncentrator
Funkcja jonizacji
Przewód zasilający o długości 1,65m
Przycisk zimnego powietrza

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

